TV, CUM TIMENDA VOCE, &c.] tu posteaquam diu, multumq; latrasti, cibo tibi oblato nareis admoues, & tum latrare desinis. al legoria est. significat enim, hunc lingua promptum esse, vocēque admodum valere: sed re & fa-

A Et signatum: quippe qui maledicat, ut pretium accipiat: quo ei oblato, taceat.

QUALIS LYCAMPÆ SPR. Id est, qualis Archilochus: qui Lycamben socerum propterea, quod ille filiam suam sibi iam desponsam mutata voluntate se daturum negarat, tam maledicis, & contumeliosis versibus insectatus est, ut illum ægritudini animi remedium suspēdio querere cōgerit, atque ad idem mortis genus sponsam quoque suam adegerit. infr. epist. ad Mæcen. 3. lib. 1. *Nec socerum querit, quem versibus oblinat atris, Nec sponsa laqueum fama suo carmine nectit.* & in epist. de arte poët. Archilochum proprio rabies armanit iambo.

AVT ACER HOST. BVPALO] Hipponax poeta iamborum itē scriptor, Archilochi ætate posterior: qui, ut tradit Dionys. Halicarn. trimetrum Archilochium de industria in scazontem inflexit, ut vehementius feriret. M. Tull. li. 7. epist. de Tigellio. *eumque addictum iam tum puero Calui Licinij Hipponactis præconio.* Idem lib. 3. de nat. deor. *Neque enim quem Hipponactis iambus læserat, aut quierat Archilochi versu vulneratus, a deo immissum dolorem, non conceptum à seipso, continebat, &c. Hipponacti (inquit Plinius lib. 36. cap. 5.) notabilis fœditus vultus erat. quam obrem imaginem eius lascivia iocorum Bupalus, & Anthermius sculptores fratres proposuere ridētū oculis. Quod Hipponax indignatus am aritudinem carminum destrinxit in tantum, ut credantur aliquibus ad laqueum eos compulisse: quod falsum est. complura enim in finitimis insulis simulacra postea fecere, sicut in Delo, quibus subiecerunt carmen, non vitibus tantum censeri Chium, sed & operibus Anthermi filiorum.* Bupalus autem legendum esse, non Bubalo, & libri ferè omnes veteres fidem faciunt, & illa declarant, quæ exstant lib. 3. epigr. Græc. in Hippon. *Ὠξείρα, φεύγε τὸν χαλαρὴν τῶν πατρῶν, τὸν φρικτὸν Ἰωνίων αἰκῆς. ἔπι χ' ἀπὲρρα Ἰαμβιάζει Βυπαλίου ἐς εὐχῆς, &c.* id est, ô hospes, fuge Hipponactis sepulcrum horrendum, verbo rum grandine refertum: cuius etiam cinis iambos intorquet in odium Bupalii.

C **INVLTVS VT, FLEBO PVER?** frequens est his generibus loquendi Homerus, non me ter rebis, ut puerum. non te extimescam, ut puer. vno contenti erimus exemplo. Hector Achilli *ἰλιάδ. ψ. Πηλεΐδην, μὴ δὴ μ' ἐπέσσειγε νηπιόπον ὄς, Ἐλπίο δειδύξεσθαι,* id est, Pelide, ne spera te mihi, ut puero, terrorem incullurum. sicigitur Horatius hoc loco. an, si quis mihi maledixerit, confugiam ad fletum, & lacrymas inultus, ut puer, qui dolorem suum nulla alia ratione vlcisci potest? minime verò.